REQUERIMENTO Nº
1603
, DE 2004

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XI Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa votos de congratulações com a população de URÂNIA, pelo aniversário do Município a ser comemorado no dia 13 de junho, dando-se ciência desta manifestação

JUSTIFICATIVA

Para alegria de todo o povo paulista, o progressista Município de URÂNIA completa mais um aniversário, razão pela qual procuramos homenagear sua hospitaleira população, formulando, através da presente propositura, as congratulações deste Poder.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 522463 070604 1127